¶. Ave Maria, gratia plena: \*Dominus tecum.

¶. Gennisti qui te fecit, et in aeternum perma-  
nes Virgo.

*Quando si dice il Te Deum, si aggiunge in fine di questo Responsorio il ¶. Gloria Patri, et filio, et Spiritui Sancto ¶. Genuisti qui te fecit, et in aeternum permanes Virgo.*

*L'altro Fratello al quale sarà ordinata la terza Lezione dirà ¶. Jube domne benedicere.*

*Il Governatore. Per Virginem Matrem concedat nobis Dominus salutem, et pacem.*

*Il Coro. ¶. Amen.*

### LEZIONE III

Quasi cedrus exaltata sum in Libano, et quasi cypressus in monte Sion: quasi palma exaltata sum in Cades, et quasi plantatio rosae in jerico. Quasi oliva speciosa in campis, et quasi platanus exaltata sum juxta aquam in plateis. Sicut cinnamomum, et balsamum aromatizans odorem dedi quasi myrra electa dedi suavitatem odoris. Tu autem Domine miserere nobis. Il Coro. ¶. Deo gratias.

### INNO DE' SANTI AMBROGIO, ED AGOSTINO

Te Deum laudamus: \*te Dominum confitemur.

Te aeternum Patrem: \*omnis terra veneratur,

Tibi omnes Angeli: \*tibi coeli, et universae potestates.

Tibi Cherubim, et Seraphim: \*incessabili voce proclamat.

Sanctus, Sanctus, Sanctus: Dominus Deus Sabaoth.  
Pleni sunt coeli, et terra: majestatis gloriae tuae.

Te gloriosus \*Apostolorum chorus.  
Te Prophetarum \*laudabilis numerus.  
Te Martyrum candidatus \*laudat exercitus.  
Te per orbem terrarum \*sancta confitetur Ecclesia.

Patrem \*immensaе majestatis.  
Venerandum tuum verum, \*et unicum Filium.  
Sanctum quoque \*Paraclitum Spiritum.  
Tu Rex gloriae \*Christe.  
Tu Patris \*sempiternus es Filius.

Tu ad liberandum suscepturus hominem: \*non horruisti Virginis uterum.

Tu devicto mortis aculeo: \*aperuisti credentibus regna coelorum.

Tu ad dexteram Dei sedes: \*in gloria Patris.  
Judex crederis esse venturus.

*Qui s'inginocchia*

Tu ergo quaesumus tuis famulis subveni:  
\*quos praetioso sanguine redemisti.

*S'alza in piedi*

Eterna fac cum sanctis tuis \*in gloria numerari.

Salvum fac populum tuum Domine: \*et benedic haereditati tuae.

Et rege eos: \*et extolle illos usque in aeternum.

Per singulos dies \*benedicimus te.

Et laudamus nomen tuum in saeculum: \*et in saeculum saeculi.

Dignare Domine die isto sine peccato nos custodire.

Miserere nostri Domine: \*miserere nostri.

Fiat misericordia tua Domine super nos:  
\*quaemadmodum speravimus in te.

In te Domine speravi: \*non confundar in aeternum.

## ALLE LAUDI

*Il Governatore facendosi il segno della Croce intuonerà.*

Deus in adjutorium meum intende.